PALETTE CLASSICHE

SORRENTO la MARGHERITA €7,50
Salsa pomodoro, mozzarella Fior di latte, basilico

AMALFI la ORTOLANA €9,00
Salsa pomodoro, mozzarella Fior di latte, melanzane, zucchine, olive verdi
NAPOLI €8,00

Salsa pomodoro, olive nere, capperi, acciughe, origano

COMO la COTTO €8,50
Salsa pomodoro, mozzarella Fior di latte, prosciutto cotto

AOSTA la 4 FORMAGGI €9,50
Salsa pomodoro, mozzarella Fior di latte, gorgonzola, fontina, Grana Padano
CORTINA la PROSCIUTTO e FUNGHI €10,50
Salsa pomodoro, mozzarella Fior di latte, prosciutto cotto, funghi champignon
FIRENZE la CAPRICCIOSA €9,50

Salsa pomodoro, mozzarella Fior di latte, funghi champignon, carciofini,
prosciutto cotto, olive nere

REGGIO la DIAVOLA €9,00
Salsa pomodoro, mozzarella Fior di latte, salame piccante, origano

TROPEA la TONNO e CIPOLLA €9,50
Salsa pomodoro, mozzarella Fior di latte, tonno, cipolla di Tropea, origano
POSILLIPO la SALSICCIA e FRIARIELLI €10,50
Mozzarella Fior di latte, mozzarella di bufala, salsiccia, friarielli

WURSTEL € 8,50

Salsa pomodoro, mozzarella Fior di latte, wurstel

PALETTE SPECIALI

VICOLUNGO €10,50

Mozzarella Fior di latte, pomodorini, mozzarella di bufala, Prosciutto crudo, Grana
Padano

CAMPIGLIO €11,00
Mozzarella Fior di latte, gorgonzola, funghi porcini, pancetta al pepe, rosmarino
PANTELLERIA €10,50
Salsa pomodoro, pomodorini, capperi, acciughe, tonno, cipolla caramellata
BOLOGNA €9,00

Mozzarella Fior di latte, pomodorini, stracciatella, mortadella al pistacchio,
pistacchi

COURMAYEUR €10,00

Mozzarella Fior di latte, salsiccia, funghi porcini, scamorza affumicata, rosmarino
BOLZANO €10,00

Salsa pomodoro, mozzarella Fior di latte, speck, brie
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UNA PIZZA NUOVA NELLA
FORMA, BUONISSIMA
NELLA SOSTANZA, GRAZIE
AL LIEVITO NATURALE
CHE LA RENDE
ALTAMENTE DIGERIBILE,
ALLE FARINE
SAPIENTEMENTE SCELTE
PER LE LORO QUALITAE
ALL'OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CHE LE DONA UN
GUSTO UNICO.

300 G DI IMPASTO
GUSTOSO E LEGGERO.
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MENU




BIBITE

ACQUA NATURALE - FRIZZANTE 500 ML
COCA COLA33CL

COCA COLA ZERO 33 CL

FANTA 33 CL

SPRITE 33 CL

ESTATHE LIMONE 33 CL

ESTATHE PESCA 33 CL

TONICA 33 CL

FUSE LIMONE / PESCA 33 CL

CRODINO

BIRRA (BECKS - CERES - CORONA - MENABREA - PORETTI - MESSINA - PERONI)
33 CL

BIRRA (ICHNUSA) 50 CL
SUCCO DI FRUTTA

DOLCI

BRIOCHE

BRIOCHE CON CREMA DI PISTACCHIO
BRIOCHE SALATA

GIRELLA

SACCOTTINO

OCCHIO DI BUE

OCCHIO DI BUE GRANDE
PANGOCCIOLO

CROSTATINA

CAMILLA

COOKIES INTEGRALE - CIOCCOLATO
COOKIES CARAMELLO

BABA'

FRANGIPANE

TIRAMISU'

BROWNIES

CRUFFIN

VENEZIANA

CAFFETTERIA

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO SOIA
ESPRESSO DECA

ORZO / GINSENG PICCOLO

CAFFE' DOPPIO

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO DECA

CAPPUCCINO ORZO / GINSENG
CAPPUCCINO SOIA

CAFFE' AMERICANO

MAROCCHINO

MAROCCHINO DECA

MAROCCHINO ORZO / GINSENG
LATTE BIANCO

LATTE MACCHIATO

LATTE MACCHIATO DECA

LATTE MACCHIATO ORZO / GINSENG
LATTE SOIA BIANCO

LATTE SOIA MACCHIATO / DECA
LATTE SOIA MACCHIATO ORZO / GINSENG

LOVE IT PIZZA VICOLUNGO - PIAZZA S. CATERINA 1

€1,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 5,00

€6,50
€2,80

€1,70
€1,80
€ 4,00
€2,00
€ 2,00
€0,80
€1,50
€1,50
€ 3,50
€ 4,50
€1,50
€1,00
€1,00
€ 4,50
€ 5,00
€ 4,50
€1,50
€1,70

€1,30
€1,80
€1,50
€1,50
€2,40
€1,90
€2,00
€2,00
€2,00
€2,40
€2,00
€2,20
€2,20
€1,70
€1,80
€ 2,00
€ 2,00
€1,70
€2,00
€ 2,00

2

LOVEIT

REAL ITALIAN FOOD
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PIZZA

TRANCIO MARGHERITA
5,00€

TRANCIO FARCITA
6,00€

MEZZA FOCACCIA BIANCA
3,50€

FOCACCIA BIANCA
5,50€

MEZZA FOCACCIA FARCITA
5,50€

FOCACCIA FARCITA
10,00€

PALA INTERA MARGHERITA
35,00€

PALA INTERA FARCITA
42,00€




